CALLE PRIVADA PONIENTE 3, No. 20 COLONIA LOS CEREZOS, CORDOBA VERACRUZ CP 94534

FINANBANK COMUN, S.A. DE CV SFC
NIVEL DE OPERACIONES BASICO

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en Miles de Pesos)

ACTIVO

EFECTIVO

CARTERA DE CREDITO VIGENTE

CARTERA DE CREDITO VENCIDA
TOTAL CARTERA DE CREDITO

() MENOS:

ESTIMACION PREVENTIVA PARA RIESGOS
CREDITICIOS

CARTERA DE CREDITO (NETO)

OTRAS CUENTAS POR COBRAR (NETO)
BIENES ADJUDICADOS

INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETO)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Compromisos crediticios
Intereses devengados no cobrados derivados

de cartera de crédito vencida
Otras cuantas de registro

PRESIDENTE CONSEJ®@ ADMINISTRACION

$  0.00
$ 000
$ 000
$__ 0.00
$__ 0.00
$ -

$
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$

$

36.21

0.00

20.26

0.00

0.00

143.54

200.00

PASIVO Y CAPITAL

DEPOSITOS
Depositos de exigibilidad inmediata

Depoésitos a plazo
Cuentas sin movimiento

PRESTAMOS BANCARIOS Y DE
OTROS ORGANISMOS

De corto plazo

De largo plazo

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CAPITAL CONTABLE

CAPITAL CONTRIBUIDO
Capital Social

Capital Social

Capital Comunal

CAPITAL GANADO
Reservas de capital
Resultado de ejercicios anteriores

Resultados del periodo

TOTAL CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO Y CAPITAL
CONTABLE

COMISARIO

$ 0.00
0.00
0.00 0.00
$ 0.00
0.00 0.00
0.00
0.00
$ 200.00
0.00 200.00
$ 0.00
0.00
0.00 0.00
200.00
200.00
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FINANBANK COMUN, S.A. DE C.V. SFC
NIVEL DE OPERACIONES BASICO

CALLE PRIVADA PONIENTE 3, No. 20 COLONIA LOS CEREZOS, CORDOBA VERACRUZ CP 94534
ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

(cifras en miles de pesos)

Ingresos por intereses $ 0.00
Gastos por intereses 0.00
RESULTADO FINANCIERO $ 0.00
Estimacién preventiva para riesgos crediticios 0.00
RESULTADO FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS

CREDITICIOS $ 0.00

Otros ingresos (egresos) de la operacion -

Gastos de administracién y promocion - 0.00
RESULTADO NETO $ 0.00
PRESIDENTE COI)!S’éjQ ADMINISTRACION COMISABJO
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